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Trofeo Inverno Basilicata 3 Prova S. Cataldo (PZ)
]
Trofeo Inverno 3™ Pr + Trofeo CP Cross
]
Amatori 125cc + MX1 CP Cross 41 Racing 1,269 Km.
Seconda Manche 13/12/2015 14:30 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:45:39
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:38.099 +2.173 14:53:50.793
(130) Dicarolo Vito 6 1:38.652 +2.726 14:55:29.445
1 1:32.590 +1.250 14:47:16.981 7 1:38.442 +2.516 14:57:07.887
2 1:32.812 +1.472 14:48:49.793 8 1:38.745 +2.819 14:58:46.632
3 14:50:21.133 9 1:38.171 +2.245 15:00:24.803
4 1:32.879 +1.539 14:51:54.012 10 1:41.246 +5.320 15:02:06.049
5 1:31.534 +0.194 14:53:25.546
6 1:32.386 +1.046 14:54:57.932 (134) Esposito Antonino
7 1:32.072 +0.732 14:56:30.004 B 129260 | 14:47:13.262
8 1:31.959 +0.619 14:58:01.963 2 1:37.764 +8.504 14:48:51.026
9 1:33.302 +1.962 14:59:35.265 3 1:41.014 +11.754 14:50:32.040
10 1:34.716 +3.376 15:01:09.981 4 1:45.170 +15.910 14:52:17.210
5 1:46.172 +16.912 14:54:03.382
(90) Sanseviero Francesco 6 1:37.205 +7.945 14:55:40.587
14:47:14.253 7 1:38.086 +8.826  14:57:18.673
2 1:32.254 +2.346 14:48:46.507 8 1:35.823 +6.563 14:58:54.496
3 1:31.608 +1.700 14:50:18.115 9 1:37.568 +8.308 15:00:32.064
4 1:31.962 +2.054 14:51:50.077 10 1:42.262 +13.002 15:02:14.326
5 1:32.530 +2.622 14:53:22.607
6 1:33.801 +3.893 14:54:56.408 (818) Fiorillo Alessandro
7 1:34.150 +4.242 14:56:30.558 1 1:40.884 +3.768 14:47:25.242
8 1:34.384 +4.476 14:58:04.942 2 14:49:02.358
9 1:34.278 +4.370 14:59:39.220 3 1:37.517 +0.401 14:50:39.875
10 1:38.429 +8.521 15:01:17.649 4 1:40.425 +3.309 14:52:20.300
5 1:38.423 +1.307 14:53:58.723
(96) Carlucci Antonio 6 1:39.000 +1.884 14:55:37.723
1 1:36.325 +2.571 14:47:21.296 7 1:38.927 +1.811 14:57:16.650
2 1:34.364 +0.610 14:48:55.660 8 1:38.763 +1.647 14:58:55.413
3 1:36.122 +2.368 14:50:31.782 9 1:40.895 +3.779 15:00:36.308
4 1:36.022 +2.268 14:52:07.804 10 1:46.096 +8.980 15:02:22.404
5 1:34.830 +1.076 14:53:42.634
6 1:35.962 +2.208 14:55:18.596 (411) Cirigliano_Michele
7 1:35.685 +1.931 14:56:54.281 1 1:42.658 +4.862 14:47:26.907
8 14:58:28.035 2 1:38.749 +0.953 14:49:05.656
9 1:39.091 +5.337 15:00:07.126 3 14:50:43.452
10 1:37.583 +3.829 15:01:44.709 4 1:38.442 +0.646 14:52:21.894
5 1:37.892 +0.096 14:53:59.786
(213) Mansi Savino Luca 6 1:38.626 +0.830 14:55:38.412
1 1:38.121 +3.512 14:47:22.583 7 1:38.855 +1.059 14:57:17.267
2 1:35.157 +0.548 14:48:57.740 8 1:38.953 +1.157 14:58:56.220
3 1:35.414 +0.805 14:50:33.154 9 1:59.764 +21.968 15:00:55.984
4 1:36.432 +1.823 14:52:09.586 10 1:45.851 +8.055 15:02:41.835
5 1:35.629 +1.020 14:53:45.215
6 14:55:19.824 (144) Di Mauro Antonio
7 1:35.923 +1.314 14:56:55.747 1 1:49.718 +7.282 14:47:34.848
8 1:35.875 +1.266 14:58:31.622 2 1:47.586 +5.150 14:49:22.434
9 1:36.601 +2082  15:00:08.313 3 14:51:04.870
10 1:37.207 +2.598 15:01:45.520 4 1:43.797 +1.361 14:52:48.667
5 1:43.493 +1.057 14:54:32.160
(279) Gala Vincenzo 6 1:47.349 +4.913 14:56:19.509
1 1:35.131 +0.916 14:47:19.948 7 1:55.525 +13.089 14:58:15.034
2 14:48:54.163 8 1:48.688 +6.252 15:00:03.722
3 1:34.643 +0.428 14:50:28.806 9 1:52.782 +10.346 15:01:56.504
4 1:35.729 +1.514 14:52:04.535
5 1:35.179 +0.964 14:53:39.714
6 1:36.726 +2.511 14:55:16.440
7 1:35.387 +1.172 14:56:51.827
8 1:34.710 +0.495 14:58:26.537
9 1:57.614 +23.399 15:00:24.151
10 1:41.345 +7.130 15:02:05.496
(977) Vulpetti Vito
1 1:38.493 +2.567 14:47:23.427
2 1:35.926 14:48:59.353
3 1:36.138 +0.212 14:50:35.491
4 1:37.203 +1.277 14:52:12.694
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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